地域連携カンファレンス

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、「地域連携カンファレンス」を下記要領にて開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙のこととは存じますが、ぜひご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

JCHO群馬中央病院

日 時 ：令和7年7月15日（火） 19：00～20:00

形 式 ： 実地開催のみ（配信なし） ※症例報告およびディスカッション

会 場 ： 群馬中央病院 別館2階 大会議室

演 題「 まえばし地区糖尿病地域連携のチーム医療 」

演 者 糖尿病センター副センター長 中島 康代

他糖尿病地域連携多職種チーム

ＪＣＨＯ群馬中央病院 地域医療連携センター

日本医師会生涯教育講座 ｃｃ76：糖尿病１単位

糖尿病連携を行っている連携医療機関の先生と

当院との症例報告をおこないます。

座 長 糖尿病センター長 根岸 真由美

地域連携カンファレンス

JCHO群馬中央病院

ＪＣＨＯ群馬中央病院 地域医療連携センター

ご施設名 職種 お名前

送信先 > > > ０２７－２２３－１３７４
【地域医療連携室 FAX】

申込締め切り
【令和７年７月１０日（木）まで】

夜間・緊急出入口より
お入りください

JCHO 群馬中央病院 地域医療連携センター
地域医療連携室 担当 根岸・鵜野

T E L ：027-223-1373 FAX ： 027-223-1374

お問い合せ先

会場 ： JCHO群馬中央病院 別館２階大会議室

住所 ： 前橋市紅雲町１丁目７番１３号

TEL ： 027-223-1373（連携室直通）